



CIN No. L23209GJ2007PLC049792

424, 4th Floor, Shukun Mall, B/h. Visat Pertol Pump, Sabarmati, Ahmedabad-380005, Gujarat - India. Phone: 079 - 48006633, 079 - 27573366. email: info@aakashexploration.com www. aakashexploration.com

Date: 29/08/2023

To,

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No., C/1, G·Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

SCRIP CODE: AAKASH

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper cutting - Notice of Annual General Meeting, E-voting Information.

With reference to above captioned subject, please find herewith Newspaper Advertisement for 17th Annual General Meeting and E-Voting Information of the Company published in Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati) edition published on 29th August, 2023.

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking You, Yours faithfully,

Thanking you,

For, AAKASH EXPLORATION SERVICES LIMITED

**HEMANG N HARIA** WHOLE TIME DIRECTOR AND CFO

DIN: 01690627

Encl: a.a.

ા કિબેન્ચર, કિબેન્ચર સ્ટોક્સ, વોરન્ટ્સ, પ્રમાણપત્ર, પ્રીમિયમ નોટ્સ, 1 ડિબેલર, 15બલ્વર સ્ટાક્સ, પારલ્ટ્સ, મનાદાવન, માનવન વાદ્રવન, માબદાઈઓ, આંતર કોર્પોરેટ કિપોઝિટ, કોર્માણિયલ પેપર અને અન્ય સમાન હવે સરકાઈ, અર્વે સરકાઈ, સ્થાનિક સત્તાવાળાઓ, જાઠેર ક્ષેત્રના ઉપકર્મે, હવા જાહેર કંપનીઓ ક્ષારા જાટી કરવામાં આવે, કોર્પોરેશનો, કો ઓપરેટીવ તો, બીડી કોર્પોરેટ, અને અન્ય સમાન ઉત્પતિ રાષ્ટ્રીય અને આંતરરાષ્ટ્રીય પ્રો. ઉપરોક્ત વસ્તુઓની પ્રાપ્તિ માટે જરૂરી તમામ આકરિમક ફૂત્યો અને વસ્તુઓ

રેતુ કંપનીના ડ્રાક્ટ મેમોરેન્ડમ આર્ટીકલ્સ ઓફ એસોસિએશનની કાર્યો ાાવિત રજિસ્ટર્ક ઓફિસના સરનામા ૭, નવરંગપરા, હાઇટેક ગિયર્સ સામે, :, મવડી, રાજકોટ-૩૬૦૦૦૪ (ગુજરાત) ભારત ખાતે તપાસવામાં આવી

સ ક્ષારા સૂચના આપવામાં આવે છે કે આ અરજી સામે વાંદી ઉઠાવનાર પક્તિ પેતાની વાંઘો સેન્ટ્રલ રિન્ટર્સાન સેન્ટર લાન વાંચો ઉપાયલ પક્તિ પોતાની વાંઘો સેન્ટ્રલ રિન્ટર્સાન સેન્ટર (CRC), ઇન્જિંચન ઓફ કોર્પોરેટ અફર્સ, (IICA), પ્લોટ નંબર ૬, ૭, ૮, સેક્ટર પ, IMT છો ગુરુગામ, ફરિયાણા - ૧૨૨૦૫૦ આ નોટિસના પ્રકાશનની તાટીખરી સ્સાની અંદર, કંપનીને તેની નોંધાચેલ ઓફિસમાં એક નકલ સાથે ખાતેના ખિતમાં જણાવી શકે છે.

પરેશકુમાર રમેશભાઇ આરદેશણા अस्तायित नियामह

અરજદાર જચેશ ગૌરીશંકર વ્યાસ प्रस्तावित नियाभड

SIBARIS **४येन्द्र**सिंह डिरीटसिंह पाणा प्रस्तापित निधामङ

### ભારતીય સ્ટેટ બેંક खेंडड कोर्तेट्स मेने॰भेन्ड शाला, प्रश्निसिंदि कोम्पनेस, रच्चे माण, वी.क्षेस. क्रोस्पिस्स सामे, ola : oue-usuczocz/zeos dia : sbi.04199@sbl.co.in

#### लियम ८(९)} **५०१**न जोटीस (स्थापर मिलक्त माटे) ્રી કરળા**રે ભારતીય સ્ટેટ ભેંક, એસએએમ શાળા**ના અધિકૃત અધિકારી તરીકે

शन केन्ड रिडन्स्ट्रुडशन ओइ झार्गगन्सियव केरेट्स केन्ड केन्डोर्समेन्ट कोड हरेस्ट એક्ट, २००२ ढेंढण अने सिड्योरीटी ईन्टरेस्ट એन्लेस्मिन्ट) नियमो ા ૩ સાથે વંચાલી કલમ ૧૩(૧૨) ઢેઠળ પ્રાપ્ત સત્તાનો ઉપયોગ કરીને લેમની કેડિટ n विविद्य सोन/नाष्टांडिय सहायताओना संબंधमां **३०/०४/२०५३** नी तारीजनी જારી કરીને દેવાદાર મે. રાજ ઈન્ટરનેશનલ લિ. અને કાર્સ્ટક્ટરો / જામીનદારો / ਕੀ ਆਮਹਿਬ ਨੇ. ਮੀੜਾ (ਤਸ਼ਬੇਰਦਵ), (ਵ) ਕੀ ਵਾਵੇਬਲੁਸਵ ਅਵਵਸ਼ ਧੈਰਦੀਸ਼ (a) ਕੀ ਨੁਧਾਵ ਵਸ਼ਰ (ਤਸ਼ਬੇਰਦਵ), (v) ਕੀਮਨੀ ਲੰਮੀਨਾ ਆਮਹਿਬ ਮੀੜਾ ਪ) ਲੇਲਧੀਐਲ ਟੇਵਾ ਅੱ ਫ਼ੋਮ ਸ. ਕਿ. (ਰੀਪੀਟੇਂਟ ਆਮੀਕਟਵ), (r) ਵਾਵ ਬੰਕਵਾਦੇਸ਼ हे. (कोपॉरेट कामीजहार), (७) राष्ट्र केंक्ट्रेश जुकरात आ. बि. (कोपॉरेट र) कार.के. रुक्तेर बिंक आ. बि. (कोपॉरेट कामीजहार), (७) जीमती संजीता (વાગીનદાર), (૧૦) શ્રીમતી વિજયાએન શાસીક જગાણી (વાગીનદાર)ને હી તા. ૧૦/૦૪/૧૦૧૩ મુજબની બાઈ રૂૉ. ૧૨૮.૨૩ કરોડ (રૂપિયા એક્સો ૬ ત્રેતીસ લાખ પુરા) તરીકેની રહમ સુકવાશીની તારીખ સુધીના તેની પરના કરારી રાજની સાથે અને ચુકવણીની તારીખ સુધી ઉપાર્જિત / ઉપાર્જિત થનારા આકસ્મિક ), धार्षिस जाह इरावेश वसूवात, भे क्षेत्र तो सहित हथित नोटीस मण्यानी ાસની અંદર સુકવવા જણાવ્યું હતું.

ારો રહમની પરત સુકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગયા હોવાથી, દેવાદાર/ १९१२/औरवेहार अने पार्टर पनताने बोटीस आपवामां आवे छे डे नीचे सही ਕਿ ਬਲਬਿਰੀ ਸਿਕਤਰਗੇ **ਸਰਬਰ ਕਰਾਕੇ** ਅਤੀ ਕਾਲਕੇਰ **ਅੰਤਰ ਜਰਦ CRMA**/ १९,०४. १०२३मा रोप सुरतना माननीय स्वेक् च्युडिसियस मेपिस्ट्रेट द्वारा सर्वडेरी ક્શાન ૧૪ અંતર્ગત પાઠવવામાં આવેલ છે અને તેનો કબજો કોર્ટ કમિશ્નર દ્વારા 🙉 અ**લ રોજ** બેંકના અધિકૃત અધિકારીને સોંપવામાં આવ્યો છે.

वाहार/ऽ।बरेक्टर/कामीनहार/गीरवेहार कने कढ़ेर कनताने बेतवली કે મિલકત સાથે કોઇપણ વ્યવહાર કરવો નહી અને મિલકત સાથે કરાયેલા नो राष्ट्र **ભારતીय रहेट ठॉन**नी ता. २६/०४/२०५३ मुख्यानी प्याची ५ (**३पिया ओन्स्रो अन्यापीस नरोड ग्रेपीस बल्प पुरा)** तरीडेनी २५४ अने

લેલાંની ચુકવણીની તારીખ સુધીના આગળના વ્યાપ અને આકસ્મિક ખર્ચાઓ , भे होय तो ते सहितने आधिन रहेशे.

ગેકાવવા માટે ઉપલબ્ધ સમય અંગે, એક્ટની કલમ ૧૩ ની પેટા-કલમ (૮) ની ગદારનું ધ્યાન દોરવામાં આવે છે.

## स्थायर भिलडतनुं वर्शन

કી: મે. રાજ ઇન્ટરનેશનલ વિ. ઢારા.

ો : સુરતની શહેર હૃદમાં સહિત ઉમરવાડા, ઉપ જીલ્લા ચોર્ચાસી, હત વોર્ડ નં. 9 ના , રેવેન્યુ સર્વે નં. ૮૬ ભાગ , ટી.પી.સ્કીમ નં. ૮ ફ.પી.નં. ૧૬૪, ૧૬૫ અને ૧૬૬, સિટી સર્વે નં. ૪૯૩૬ અને ગ્ર હોલ્ડ જમીન ઉપર બંધાચેલ ટ્વીન ટાવર ખાતે ટાવર એ ના 394 थो.भी. ने संभांतर उरह्ह.०० थो.हीट हार्पेट सेरिया . ૫૦૧ ના સુપર સ્ટ્રક્ચર રાઈટમાં તમામ રાઈટ, ટાઈટલ અને માઃ પૂર્વે અથવા એ તરફ : ખુલ્લું આકાશ, પશ્ચિમે અથવા એ ाश, **ઉत्तरे अथवा जे तरकः** जुल्तुं आकाश, **हकिछे अथवा** ને ૫૦૨.

शाधिकृत शाधिकारी ભારતીય સ્ટેટ લેંક. એસએએમલી, અમદાવા

#### આકાશ એક્સપ્લોરેશન સર્વિસીસ લિમિટેડ રક્રિસ્ટર્ડ ઓફિસ : 424-426, ચોથો માળ, શુક્રન મોલ, વિસત પેટ્રોલ પંપ પાછળ,

સાબરમતી, અમદાવાદ-380005 • ફોન : 079- 48006633, 27573366

ઈચેઈલ : cs@aakashexploration.com, વેલ : www.sakashexploration.com CIN: L23209GJ2007PLC049792

૧७મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ, ઈ-વોર્ટિંગની-માહિતી

આથી સૂચના આપવામાં આવી છે કે કંપનીના સભ્યોની ૧૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એ.જી.એમ) બુધવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ને સવારે ૧૦:૩૦ વાગ્યે "પોશ અર્બન", પહેલો માળ, દેવ બિઝનેસ કબ, સરકારી એન્જિનિયરિંગ કોલેજ પાસે, વિસત, ગાંધીનગર રોડ, ચાંદખેડા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૫ પર ૧૭મી એ.જી.એમની સ્ચનામાં જણાવ્યા મુજબ સામાન્ય અને વિશેષ ધંધાનો વ્યવફાર કરવા માટે મળશે.

વાર્ષિક અફેવાલમાં, એજીએમ, એટેન્ડન્સ સ્લિપ અને પ્રોક્સી ફોર્મની સૂચના, ૨૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ ના રોજ, જે સભ્યો ના ઇ-મેઇલ સરનામાં કંપની સાથે નોંધાયેલા છે, તેમને મેઇલ કરવામાં આવ્યા છે. એ.જી.એમની સૂચના અને આ જાફેર નોટિસ કંપની વેબસાઇટ – www.aakashexploration.com. NSE લિમિટેડ વેબસાઇટ - www.nseindia.com પર અને સેન્ટ્રલ ઉપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઇન્કિયા) લિમિટેડ (CDSL) ની વેબસાઇટ www.avotingindia.com પર પ્રદર્શિત કરેલ છે.

કંપનીઓ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ નું પાલન કરીને, કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ કંપનીએ સભ્યોને એ જી.એમ.ની સુચનામાં જણાવેલ તમામ કરાવો પર મત આપવાની સુવિધા એ.જી.એમ. (રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ') ની જગ્શા સિવાય અન્ય કોઈ જગ્યાએથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલીનો ઉપયોગથી કરવાની સુવિધા સી.ડી.એસ.એલ. (CDSL) દ્વારા પૂરા પાઠવાની જોગવાઇ કરેલ છે અને આવા મતદાનથી પણ કામકાજ થઈ શકશે.

સભ્યો મતદાનના માત્ર એક મોડને પસંદ કરી શકે છે, એટલે કે, ઇ-મતદાન અથવા મતદાનના કાગળ. જો સભ્યોએ બંને સ્થિતિઓ દ્વારા તેમના મત આપ્યા હોય, તો ઇ-મતદાન દ્વારા કરવામાં આવેલ મતદાન પ્રબળ રહેશે અને મતદાનના કાગળ દ્વારા પડેલા મતને અમાન્ય માનવામાં આવશે.

રીમોટ ઇ - મતદાન અવધિ શનિવાર, ૧૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્ચે (IST) થી પ્રારંભ થશે અને મંગળવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ સાંજે ૦૫:૦૦ (IST) વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે. આ સમયગાળા દરમિયાન, સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે. ઇ-મતદાન મોડ્યુલ ત્થારબાદ સીડીએસએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે.

સભ્યોનો મતદાન અધિકાર તેમને ૧૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ['કટ ઓફ ડેટ'] ના રોજ કંપનીની પેઇડ અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં તેમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા ઇક્વિટી શેર્સના પ્રમાણમાં ગણાશે. કટ ઓફ ડેટ પર કંપનીના સભ્ય કોઈ પણ વ્યક્તિ એ.જી.એમ.ની નોટિસમાં રજૂ કરવામાં આવેલા તમામ ઠરાવો પર મતદાન કરવા માટે લાયક છે.

એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ અને કટ ઓફ ડેટ સુધી શેર્સ ફોર્લ્ડિંગ કર્યા બાદ જે વ્યક્તિ શેર્સ કસ્તગત કરી યુક્યો છે અને કંપનીના સભ્ય બની ગચી છે, તે કંપની અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ એ.જી.એમ માં આપવામાં આવેલી નોટિસમાં આપવામાં આવેલી ઇ-વોટિંગની સ્ચનાઓને પાલન કરીને મતદાન કરી શકે છે. જોકે, જો વ્યક્તિ રિમોટ ઇ વોટિંગ માટે પહેલેથી જ સીડીએસએલ સાથે રજિસ્ટર્ડ હોય તો મતદાન કરવા માટે વર્તમાન વપરાશકર્તા આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકાય છે.

ચૂંટણી પત્ર મારફતે મતદાનની સુવિધા એ.જી.એમ માં પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ દ્વારા મતદાન કર્ય નથી તેઓ એ.જી.એમ.માં પોતાના અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. એ.જી.એમ પહેલા રિમોટ ઇ વોર્ટિંગ દ્વારા મતદાન કરનારા સભ્યો પણ એ.જી.એમ માં લજરી આપી શકે છે પરંતુ તેમને ફરીથી મતદાન કરવાનો અધિકાર રહેશે નહીં.

ઇ વોટિંગ ને લગતા કોઈ પણ પ્રશ્નના કિસ્સામાં, સભ્યો શ્રી રાકેશ દલવી (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨), મેનેજર, (સીડીએસએલ) સેન્ટલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિંગ, ૨૫ મા માળ, મેરેથોન ક્યુચર્સ, મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ફર્સ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇસ્ટ)નો સંપર્ક કરી શકાશે અંશવા cs@aakashexploration.com કે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇમેઇલ કરી શકાય છે.

આકાશ એક્સપ્લોરેશન સર્વિસીસ લિમિટેડ વર્તી

તારીખ : ૨૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ खण : अमहावाह.

નિશા અઝવાલ, કંપની સચિવ

acu : Anmedabad Date: 28/08/2023

DIN: 01726701

पंजाब नैभनत बैंक પોરબંદર એમ.જી. રોક શાખા ( ત્રીમતી મોષાણા ગુલસનબાનું અકબરભાઈ (ઉદારકર્તા)

સરતામું : મારૂતિ તગર, શ્રી રામ સોસાયટી, નવાપરા, છાયા, પોરબંદર त्री भीबाखा अक्टलरलाई सुदोमानलाई (सब-ईधारक्र्या) સરતામું : મારૂતિ નગર, શ્રી રામ સોસાયટી, નવાપરા, છાયા, પોરબંદર

साहेल/ मेडम.

થી સિક્યુરિટી એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાનસ્થિક એકેટ્સ એન્ડ બાબત : श्रीमती मीचारा। गुक्सनवानु अडवश्लार्ड (**६**६ Widt det : 1681300500010

4.4	મંત્રુર કરેલ/ઉપલબ્ધ સવલતો ખાતા નંબર સાથે	મંજુરી પત્ર મુજબ મંજુરી સમયનો વ્યાજ દર	દક ત્યાર વવ્યાય
,	धर्कशींत्र सोज 1681300500010	c.vus	c.ves
			3a 55%

iદ, ૨૦૦૨ની ક્લમ ૨ (f) <del>ફેક્</del>મ પૂરી પાકવામાં આવેલ વ્યા વિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમ, ૧૦૦૨ના નિયમ ૨ (a) દેઠ हप्ता/ व्याप/ मुल रहमनी सूहवाडी न क्वाने हारछे लारतीय टिजर्व વર્ગીફત કરવામાં આવ્યા છે. લારીખ ૨૭.૦૭.૨૦૧૩ ના રોજની કુશ લાકી રહ્ય રૂંદ ૪,૦૭,૫૪૩.ત ચૂકવર્શી ન શાય ત્યાં સુધીની તારીખનું લાગુ ચકત વ્યાપ શાય છે. (જે પ ઉપરોક્ત સવલતો ફેઠળ બાકીની રકમની ચૂકવણી માટે તમોએ સુરક્ષા ફે

M.d. शवसवी કાઉસીંગ પ્રાથમથી સિક્યુરીટી ፣ ઉલ્લેખિત ખેતીલાયક જ રૂપાંતરિત જે મનરૂપગર મામાગર ના નાસની દે પાવર એટર્ની લી મનકપગર મમુરગર નામજોગ મનરૂપગર. જેની જમીન ભાગ છાયા સેવા સદન પ્લોટ ૧૫ એ થી સી ની જમીન ૩૪૦-૪૫ રહે. તરફેશમાં વેચાણ જમીન ત્યારપછી પ્લોટ પૈકી ૮૪ રકે. મી., પ્લોટ નં. ૧૫ બી, ૪૯-૫૦ રકે. કુલ જમીત ૨૮૯-૪૨ રહે. મી.) રજી. સેલ કીલ અને અંશ પ્લાન અને મંજુરી છાંચા નગર સેવા ર રજી. સેલ ઠીક ને. પપર, તારીખ ૦૮.૦૨.૨ બાપુ : ૪.૦૦ મીટર્સ રસ્તો, દક્ષિણ બાપુ : અ

અમે અત્રે આપને રૂા. ૪,૦૭,૫૧૩.૭૭/- (અંકે રૂપિયા ચાર લાખ ર આગળના વ્યાપ સફિત આ નોદિશની તારીખલી દિન ૬૦ (સાંઇઠ) બેંક ધ સિક્યારિટાઇઝેશન એન્ડ રિક્ન્સ્ટ્રક્શન એફ ફાઈનાન્સ્થિલ ર ના સેક્શન ૧૩ (૪) ફેક્સ આપેલ કોઈ પણ કે તમામ સત્તાનો ઉપયો તમે જો સિક્યોર્ક દેશું ન ચૂકવો તો એ સંજોગોમાં બેંક કારા જપ્ત કરવ

34.ei.	सवस्तो	
•	क्षर्धर्थीन बोन	પ્રાથમી શિક્યુરીટી : ઇલ્લેખિત ખેતીલાસ રૂપાંતરિત જે સ્નયુપગર શાયાગર ના નામત પાવર એટર્ની થી મનરૂપગર શાયાગર ના નામત મનરૂપગર. જેની જમીન ભાગ છાયા સેવા સ પ્લોટ ૧૫ એ શી સી ના જમીન ૩૪૦-૪૫ તરફેણમાં વેચાણ જમીન ત્યારપછી પ્લોટ પ્ ૮૪ સે. મી., પ્લોટ નં. ૧૫ બી, ૪૯-૫૦: કુલ જમીન ૧૮૯-૪૧ સ્કે. મી.) રજી. સેલ અને સંઘ પ્લાન અને મંતુરી છાયા નગર સે રજી. સેલ કીક નં. ૫૫૧, તારીખ ૦૮.૦: બાજુ : ૧.૦૦ મીટર્સ સ્ટલો, દશિસ બાજુ :

સિક્યોર્ડ અસ્ક્રમામત છોકાવવાના સંદર્ભે મળવાપાત્ર સમયમથ મહેરબાની કરીને નોંધ લેવી કે સદર કાયદાના સેક્શન ૧૩ (૧૨ અથવા અન્ય કોઈ રીતે (બિઝનેસના સામાન્ય ક્રમ સિવાય) તબ તમને એ પણ ધ્યાને લાવવામાં આવે છે કે આ સ્ટેચ્યુટરી પ્રતિબંધ નો કોઈ કારણસર, બિઝનેસના સામાન્ય ક્રમે સિક્યોર્ડ અસ્કયાર આવી વસુલાત/ આવકનો પૂરેપૂરો હિસાબ તમારે રાખવાનો રહે ે અને અન્ય શિક્યોર્ડ અરક્યામતોને જપ્ત કરવાનો અમારો અ મહેરબાની કરીને આ નોટિસ દેઠળની આ માંગણી પૂરી કરવી બુકસાન માટે જવાબદાર ગણવામાં આવશે.

આ નોરિસ બેંક ડીઆરટી / કોર્ટ સમક્ષ કોઈ કાયદેસરની કાર્ય આ નોટિસ કીઆરટી / કોર્ટ સમક્ષ પેન્ડિંગ દાવા / મુકદ્દમા માં વ

આપનો વિશ્વાસુ, પંજાબ નૈશનલ બેંક

(આ નોદિસનું અંગ્રેજીમાંથી અન્ય ભાષામાં અ

ling Delni Chief Minister ind Kejriwal, AAP MP Sanjay gh, and Congress MP Rahul

said, "This project is being implemented under the vision of Collector (Roy) to increase people's interest in astronomy, as-

tronomical events, and star gaz-

Public Notice

t my client Babulal Ram Milan Nishad state that immovable berry bearing Plot No. 26 consisting of land admeasuring 58-55 Dietrict. School Block No. 26 of Moie: Kadodara perty bearing Fig. 20 Consisting of land admeasuring 58-55 palsana, District: Surat is in his ntrs. constitution and pearing Block No. 72 of Moje: Kadodara ka: Palsana, District: Surat is in his absolute ownership and informed he also informed he absolute ownership and ka: Palsana, session and be also informed his absolute ownership and session in respect of said propert, that out of Original title session and be also informed me absolute considering that out of Original title discussed by Sub-Registar Kamral is two Original Registration ds/papers in 1894 on Date: 03 1896 of (1) Sale Deed pipts issued by Sub-Tagastar Kamrej in respect of (1) Sale Deed stered vide Sr. No. 1394 on Date: 03.12.1981 (Lodgement No. 23.09.1981) and (2) Sale Date: 03.12.1981 (Lodgement No. Sr. No. pate: 19.07.1988 have been lost/missioned registered vide Sr. No. n, pated: 23.03.1988 have been lost/misplaced registered vide Sr. No. Date: 19.07...

Date: 19.07... used as Security Inancial assistance/loan by said pany from anyone. If any Person or Persons, Society, Banks, Institution, Trust, Group etc. pany from any control of the party of the pa ession or lien or claim of whatsoever nature in respect thereof are ession of field of called upon to raise any such rights or claim in by informed and policial palse any such rights or claim in an within **7 days** from the publication of this notice, personally with a vidence in original before the publication of the p mentary evidence in original before the undersigning, upon y of which period, no rights or claims of whatsoever nature shall y of whiter point issue clear LSR of said property and then my twill proceed for mortgage of said property and their my shall have its first charge over said property/ies;

SURENDRA KUMAR SARASWAT (ADVOCATE) ICE : F-6 & 7, D. G. POINT, NEAR BHAKTESHWAR HANUMAN TEMPLE, PARVAT PATIA, SURAT. MO. NO. 99250-13933 (DATE : 29.08.2023)

tilal Oswal Home Finance Limited

Regd. Office: Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani Road, Parel ST Depot, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, Tel: (022) 47189999 bsite: www.motilaloswalhf.com, Email: hfquery@motilaloswal.com

# E (FOR IMMOVABLE PROPERTY/IES)

Officer of the Motilal Oswal Home Finance Limited (Formally known under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets & in urity Interest Act, 2002, and in exercise of powers conferred under section (Enforcement) Rules 2002, issued demand notice/s on the date mentioned ive borrower/s to repay the amount as mentioned against each account receipt of the said notice/s.

int, notice is hereby given to the borrower/s and the public in general that roperty/ies described herein below in exercise powers conferred on him/ h Rule 8 of the said Rules on the dates mentioned against each account. neral is hereby cautioned not to deal with the property/ies and any dealing ge of Motilal Oswal Home Finance Limited, for the amount and interest attention is invited to provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the Act,

nd Date unt	Date of possession Taken	Description of the Property/les Mortgaged
023 s. 7/-	26-08-2023	Flat No.G/1,Nilkanth Residency,Hari Hant Park Soc.,Vibhag-2,Near Goswami Palace,Kadodara Char Rasta,B.No.137/A,H. No.3,Plot No.130& 131,Moje -Kadodara ,Sub DistPalsana, DistSurat, Gujarat-394327.
020 s. 9/-	26-08-2023	Flat No - 401, 4th Floor, Shree Siddhi Vinayak Palace, Harihant Park Society - 2, Kadodara, Chorasi, Surat, Gujarat - 394327
022 s. 0/-	26-08-2023	R/O.Flat No. 307 R.S.No.102/ 102/1 Block No.104 105 Maruti Residency Building No. A Kadodara Surat 384327 Palsana Surat Gujarat
021 5. 7/-	25-08-2023	Block No - 8, Krishna Park, Plot No - 42, Survey No - 31, At Madhapar, Opposite Bavariya Pir Dargha, Vavdi Road, Morbi, Gujarat - 363641
022	27-08-2023	Plot No 110, Kuvarda Rs No. 352-2, 353, 354, Block No. 332-A, Ranchod Nagar Soc, Kuvarda, Surat Gujarat 394210
2/- 018 3. 4/-	25-08-2023	Plot No 8, Divya Residently Opp Eklavya Manav Ashram Circle, Mehsana Opp Eklavya Society, 384002 Mehsana Mehsana Gujarat
023	23-08-2023	Flat No-401, Madhay Palace, Sai Darshan No/121, Super Residency, R/S 48/69 Sq/Mtrs And Built Up
/-		Built Up Area Sq/Mtrs,Near Bagumara, Sub-Dist/Stand, Mouje Village-Bagumara, Sub-Dist/Palasana,Dist/Surat, Surat,Gujarat-394305

**Authorized Office** (Motilal Oswal Home Finance Limited)

# AAKASH EXPLORATION SERVICES LIMITED

Reg. Office: 424-426, 4th Floor, Shukan Mall, B/h. Visat Petrol Pump, Sabarmati, Ahmedabad - 380005 • Ph: 079-48006633, 27573366

Email: cs@aakashexploration.com • Website: www.aakashexploration.com

CIN: L23209GJ2007PLC049792

### NOTICE OF 17™ ANNUAL GENERAL MEETING, **E-VOTING INFORMATION**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT 17th Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 20th September, 2023 at 10.30 a.m. at "Posh Urban", 1st Floor, Dev Business Hub, Near Government Engineering College, Visat, Gandhinagar Road, Chandkheda, Ahmedabad 380005 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of 17th AGM.

The Annual Report, inter alia, containing the Notice of AGM, Attendance Slip and Proxy Form has been e-mailed on 28th August, 2023 to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company. The Notice of AGM is displayed on the website of the Company-www.aakashexploration.com, NSE Limited at www.nseindia.com and on website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by CDSL and the business may be transacted through such voting.

Members can opt for only one mode of voting, i.e., e-voting or poll paper. In case members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through poll paper shall be treated as invalid.

Remote e-voting period commences from 9:00 a.m. (IST) on Saturday, 16th September, 2023 and ends at 05:00 p.m. (IST) on Tuesday, 19th September, 2023. During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

Voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on 13th September, 2023 ['cut-off date']. Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or poll paper.

A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for evoting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and CDSL. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any query regarding e-voting, Members may contact Mr Rakesh Dalvi (022-23058542), Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533 or write an email to Compliance Officer of the Company at cs@aakashexploration.com

For, Aakash Exploration Services Ltd. Nisha Agrawal Company secretary

Date: 28th August, 2023 Place : Ahmedabad.

Ahmedabad



